
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2025 № 1059
г. Богданович

Об утверждении Графика формирования образовательными организациями 
муниципального округа Богданович предложений о целевом обучении 
на цифровой платформе «Работа России» на период 2025-2029 годов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 27.04.2024 № 555 «О целевом обучении по образовательным программам среднего 
профессионального и высшего образования», с целью обеспечения муниципальных 
образовательных организаций муниципального округа Богданович 
квалифицированными педагогическими кадрами, руководствуясь статьей 28 Устава 
муниципального округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить График формирования образовательными организациями 
муниципального округа Богданович предложений о целевом обучении на цифровой 
платформе «Работа России» на период 2025-2029 годов (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
округа Богданович и на официальном сайте Муниципального казенного учреждения 
«Управление образования муниципального округа Богданович».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования 
муниципального округа Богданович» Горобец К.В.

Глава муниципального округа Богданович         О.П. Нейфельд


